
UCHWAŁA NR XVIII/87/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok i podjętych zmianach : 

- Zarządzenie Wójta Gminy Perzów Nr Or.0050.7.2012 z dnia 14.02.2012 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 uchwały: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2012 rok w wysokości 13.864.492,00 zł - zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 11.350.821,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.513.671,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.187.262,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.317.036 zł. 

2) w § 2 uchwały: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 16.555.005,00 zł – zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.187.262,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 3.900.369,00 zł. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 11.329.415,00 zł, w tym : 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.066.743,00 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.076.148,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 2.990.595,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 517.862,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.593.798,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 71.000 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 80.012,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.225.590,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym między innymi: 

a) zakup dodatkowych udziałów w Spółce „INWESTOR” w Kępnie - 127.453,00 zł, 

b) pomoc finansowa dla Powiatu Kępińskiego - 50.000,00 zł, 

Id: D6E79833-2827-4848-9C3F-4B2659BA8590. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie - 3.820.357,00 zł 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 2.690.513,00 zł i zostanie sfinansowany 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 1.179.192,00 zł, a w pozostałej 
części przychodami z tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym. 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie : 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.179.192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4a. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 488.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b. 

5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 466.562 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 51.300 zł. 

6) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D6E79833-2827-4848-9C3F-4B2659BA8590. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




